
Usnadněme Adámkovi časté cestyUsnadněme Adámkovi časté cesty
do nemocnice a k lékařůmdo nemocnice a k lékařům
Před dvěma měsíci jsem se dozvěděl, že má můj syn Adámek
leukémii. Ihned byla zahájena léčba, která je pro nás velmi
náročná. Momentálně jezdíme ambulantně na chemoterapie,
bohužel nemáme auto, a tak nás vozí známí nebo sanita. Není
to ale dlouhodobí řešení, proto vás ze srdce p…

– Lukáš Nistor (otec)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1561

https://donio.cz/p/1561

	Usnadněme Adámkovi časté cesty do nemocnice a k lékařům

